
 

 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 Jl. Palembang – Prabumulih Km. 32 Inderalaya (OI) Kode Pos 30662 
Telp. (0711)   580069,  580169, 580275 Fax. (0711) 580644 

website : http://www.unsri.ac.id 
                                

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

 PENGADAAN PERALATAN ELEKTRONIK I-MHERE   
UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2011 

NO. 5530/UN9.4.2/LK.01/2011 
 

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
NAMA PAKET  : PENGADAAN PERALATAN ELEKTRONIK I-MHERE UNSRI TAHUN 2011 
BIDANG  : PERALATAN ELEKTRONIK I-MHERE 
SUB BIDANG  :  PERALATAN ELEKTORNIK 

NILAI PAKET       :     Rp 742.823.000,-  (Tujuh Ratus Empat Puluh Dua Juta Delapan Ratus  
                                             Dua Puluh Tiga Juta Rupiah 

 
1. Berdasarkan hasil evaluasi oleh Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Universitas Sriwijaya terhadap 

peserta Pelelangan Umum Pekerjaan Pengadaan Peralatan Elektronik I-MHERE Universitas Sriwijaya TA 2011, bersama ini 
disampaikan pengumuman hasil evaluasi : 

 
HASIL EVALUASI ADMINISTRASI  

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP 
HASIL EVALUASI 
ADMINISTRASI KETERANGAN 

1 CV. SURYA LAYA 03.140.191.2-307.000 MEMENUHI LULUS 

2 PT. TOTAL SOLUSI PRIMA 03.070.141.1-301.000 MEMENUHI LULUS 

3 CV. SRIWIJAYA SURYA 02.797.685.1-306.000 MEMENUHI LULUS 

4 CV. KANCAH MURNI 02.780.103.4-301.000 MEMENUHI LULUS 

 
HASIL EVALUASI TEKNIS  

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP 
HASIL EVALUASI 

TEKNIS 
KETERANGAN 

1  CV. SURYA LAYA 03.140.191.2-307.000 TIDAK MEMENUHI TIDAK LULUS 

2 PT. TOTAL SOLUSI PRIMA 03.070.141.1-301.000 MEMENUHI LULUS 

3 CV. SRIWIJAYA SURYA 02.797.685.1-306.000 TIDAK MEMENUHI TIDAK LULUS 

4 CV. KANCAH MURNI 02.780.103.4-301.000 TIDAK MEMENUHI TIDAK LULUS 

 
HASIL EVALUASI HARGA 

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP HARGA 
HARGA 

TERKOREKSI 
KET 

1 PT. TOTAL SOLUSI PRIMA 03.070.141.1-301.000 Rp. 698.947.601,- Rp. 698.947.601,- LULUS 

 
HASIL EVALUASI KUALIFIKASI 

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP 
HASIL EVALUASI 

KUALIFIKASI 
KETERANGAN 

1 PT. TOTAL SOLUSI PRIMA 03.070.141.1-301.000 MEMENUHI LULUS 

 
   

2. Berdasarkan Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis, Harga, Kualifikasi dan Surat Penetapan Pemenang No. 
5508/UN9.4.2/LK.01/2011 tanggal 07 spetember 2011, maka kami mengumumkan pemenang Pengadaan Peralatan 
Elektronik I-MHERE Universitas Sriwijaya TA 2011 adalah sebagai berikut : 
 

Calon Pemenang : 
 

Nama 
Perusahaan 

: PT. Total Solusi Prima 

N.P.W.P.                             : 03.070.141.1-301.000 

Alamat : Jl. Sultan M. Mansyur No. 921 Bukit Lama Kec. Ilir Barat I 
Palembang 30139 

Harga 
Penawaran 

: Rp. 698.947.601,- (Enam Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta 
Sembilan Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus satu 
Rupiah). 



 
 
 
 

 
3. Pengumuman Hasil Peringkat Pemenang Penyedia Barang ini juga dapat dilihat pada papan pengumuman ULP Universitas 

Sriwijaya atau dapat diakses melalui http://www.lpse.unsri.ac.id. 
 

4. Apabila ada penyedia barang yang merasa keberatan atas Pengumuman Pemenang ini, dapat menyampaikan sanggahan 
secara tertulis kepada Kelompok Kerja Pengadaan Peralatan elektronik I-MHERE  Unsri Tahun 2011, Unit Layanan 
Pengadaan Barang/Jasa Universitas Sriwijaya dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman Pemenang ini yang di 
tembuskan kepada PPK, KPA dan APIP Kementrian Pendidikan Nasional.  

 
 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 
 

 
 
       Indralaya, 8 September 2011 
       Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa 
 
 
 
       Yaswan Karimuddin 

Ketua Kelompok Kerja  
 
 
 

http://www.lpse.unsri.ac.id/

